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Контрольные диктанты по русскому языку
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2 класс (грам. задание) (%)
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«Проблемные» темы Кол-во 

допустивших 

ошибки

Раздельное написание предлогов 41

Пропуск или замена букв 91

Разделительный Ь 51

Проверяемые безударные гласные 41

Различение мягких и твердых 

согласных
59

Деление на слоги 43

Постановка ударения 40



3 класс (диктант)

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

65

56
61

69 68
64

100
96

90 88

100
95

качество %

успев-ть %



3 класс (грам. задание)
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«Проблемные» темы Кол-во 

допустивших 

ошибки

Начало предложения 16

Проверяемые безударные гласные 21

Непроверяемые гласные 32

Сомнительные согласные 22

Главные члены предложения 26

Разбор слова по составу 48

Фонетический анализ 51



4 класс (диктант)
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4 класс (грам. задание)
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«Проблемные» темы Кол-во допустивших 

ошибки

Умение определять окончание 48

Сомнительные согласные 34

Непроверяемые гласные в корне 25

Проверяемые безударные гласные 27

Разделительный Ь 36

Знаки препинания 21

Части речи 45

Члены предложения 18

Подбор слов к данной орфограмме 45

Морфемный разбор 31



Контрольные работы по математике
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Ошибки
Задание Кол-во учащихся, допустивших 

ошибку

1 задание:

Решение задачи 28

2 задание:

Решение выражений: 27

3 задание: 

составление выражений 9

4 задание:

Сравнение чисел                      19

5 задание

Геометрические навыки 39



3 класс
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Задание Кол-во учащихся, допустивших ошибку

1 задание:

Решение текстовой задачи

42
2 задание:

Подбор чисел

17
3 задание

Решение выражений:

103
4 задание:

Геометрические навыки

108

Ошибки



4 класс
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Задания Кол-во учащихся, допустивших 

ошибку

1 задание:

Решение текстовой задачи
39

2 задание: 

сравнение величин
46

3 задание:

решение примеров столбиком

Сложение

Вычитание 

Умножение 

69

8

28

33

4 задание

Решение выражения:
60

5 задание

Вычисление периметра фигуры
33

6 задание

Вычисление площади фигуры
48

Ошибки



Обученность по русскому языку
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Обученность по математике
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